先进材料与纳米科技学院关于加强
2013年下学期期末考试考风考纪的通知

各班级：

根据本学期教学计划的安排，期末考试安排在1月2—10日期间进行。按照教务处教字〔2013〕98号《关于认真做好2013年下学期期末考试工作的通知》的精神。为切实维护考试的权威性和严肃性，营造诚信考试的良好氛围，经研究，决定进一步加强考风考纪教育，现将有关要求通知如下：
一、加强宣传，开展诚信教育
有针对性地开展考风考纪教育，以各班级、团组织等为单位召开考风考纪动员会；充分发挥班干部、团员和学生骨干的模范带头作用；辅导员利用周日晚点名平台开展诚信教育，明确考试纪律，宣讲学生手册中考试纪律与违纪处理的有关内容，号召广大同学考试期间自觉遵守考场纪律。

二、齐抓共管，严肃考风考纪
考试期间学院应成立由学院教学委员会、教学管理干部和辅导员组成的考试领导小组，负责组织并检查、处理考试中的问题，彻底整顿考试秩序。成立学院期末考试巡视小组，对学院期末考试情况进行检查，对违犯者将严肃处理，并通报全院。
巡视小组组成：

组  长：黄  伟
副组长：曹全喜  雷天民  梁燕萍  李智敏  张思锐
组  员：卢  琳  闫喜龙  刘  男  仲  鹏  葛  幸
三、从严教育，妥善处理

考试前，监考老师应逐一检查核对学生的一卡通，对无一卡通者不允许其参加考试；如发现作弊等违纪违规行为，监考老师要坚持原则，按章办事，做到及时认定，及时上报。对违规学生要加强思想政治教育，帮助其认识错误，并依据相关规定及时妥善处理。
附件：1.先进材料与纳米科技学院2013年下学期期末考试安排表
      2.考场规则
                         先进材料与纳米科技学院
2013年12月31日

附件1.先进材料与纳米科技学院2013年下学期 期末考试安排（2014年1月2日-1月10日）
	年级
	时间
	课程
	考场
	备注

	2013级

	1月2日
9:00—11:00
	大学物理I
	南校区B-514（54人）
1317011班
13170110001--13170110054

	南校区B-516（53人）
1317011班
13170110055--13170110074
1317021班
13170210001--13170210034

	1. 参加考试的各年级学生，均须携带本人的一卡通，并自觉摆放在座位左上角。一卡通丢失者，持学生证或身份证到学校卡务中心补办，无一卡通者不允许参加考试。
2. 考试用具放在桌面，其它请放到讲台上。
3. B栋教学楼阶梯教室,按左右隔二个座位，前后不隔排就座
4. 草稿纸统一发给

	1月2日15:40—17:40
	思想道德修养与法律基础
	南校区B-514（54人）
1317011班
13170110001--13170110054

	南校区B-516（53人）
1317011班
13170110055--13170110074
1317021班
13170210001--13170210034

	1月3日
13:00—15:00
	工程图学与计算机绘图
	南校区B-514（54人）

1317011班
13170110001--13170110054
	南校区B-516（20人）

1317011班
13170110055--13170110074

	1月3日
13:00—15:00
	无机化学
	南校区B-516（33人）
1317021班
13170210001--13170210034

	年级
	时间
	课程
	考场
	备注

	2013级
	1月6日9:00—11:00
	高等数学I
	南校区B-514（54人）
1317011班
13170110001--13170110054

	南校区B-516（53人）
1317011班
13170110055--13170110074
1317021班
13170210001--13170210034

	1. 参加考试的各年级学生，均须携带本人的一卡通，并自觉摆放在座位左上角。一卡通丢失者，持学生证或身份证到学校卡务中心补办，无一卡通者不允许参加考试。

2. 考试用具放在桌面，其它请放到讲台上。
3. B栋教学楼阶梯教室,按左右隔二个座位，前后不隔排就座
4. 草稿纸统一发给。

	1月6日15:40—17:40
	军事理论
	南校区B-514（54人）
1317011班
13170110001--13170110054

	南校区B-516（53人）
1317011班
13170110055--13170110074
1317021班
13170210001--13170210034

	1月8日13:00—15:00
	英语
	新校区B-514（53人）
1317011班
13170110001--13170110032
13170110034--13170110054

新校区信远Ⅱ-511（2人）

（英语中级班）

13170110033

13170110058
	新校区B-516（52人）
1317011班
13170110055--13170110057
13170110059--13170110074
1317021班
13170210001--13170210034

	1月10日
9:00—11:00
	计算机导论与C语言程序设计
	南校区B-514（54人）
1317011班
13170110001--13170110054

	南校区B-516（53人）
1317011班
13170110055--13170110074
1317021班
13170210001--13170210034

	年级
	时间
	课程
	考场
	备注

	2012级

	1月2日13:00—15:00
	大学物理Ⅱ
	B-514(35人)

071251班

07125001--07125035
	B-516(47人)

051241班
05124001—05124047

	1. 参加考试的各年级学生，均须携带本人的一卡通，并自觉摆放在座位左上角。一卡通丢失者，持学生证或身份证到学校卡务中心补办，无一卡通者不允许参加考试。

2. 考试用具放在桌面，其它请放到讲台上。
3. B栋教学楼阶梯教室,按左右隔二个座位，前后不隔排就座
4. 草稿纸统一发给。

	1月3日9:00—11:00
	电路分析基础
	B-516(48人)  051241班
	05124001—05124047
05114043

	1月3日15:40—17:40
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	B-514(35人)

071251班

07125001--07125035
	B-516(47人)

051241班
05124001—05124047

	1月6日13:00—15:00
	数学分析选讲
	B-516(47人)  051241班
	05124001—05124047

	年级
	时间
	课程
	考场
	备注

	2012级
	1月6日13:00—15:00
	分析化学
	B-514(35人)  071251班
	07125001--07125035
	1. 参加考试的各年级学生，均须携带本人的一卡通，并自觉摆放在座位左上角。一卡通丢失者，持学生证或身份证到学校卡务中心补办，无一卡通者不允许参加考试。

2. 考试用具放在桌面，其它请放到讲台上。
3. B栋教学楼阶梯教室,按左右隔二个座位，前后不隔排就座
4. 草稿纸统一发给。

	1月8日9:00—11:00
	英语
	B-514(35人)

071251班

07125001--07125035
	B-516(46人)

051241班
05124001—05124047
(不含05124009、05124027)

05114043

	1月8日15:40—17:40
	场论与复变函数
	B-516(48人)  051241班
	05124001—05124047
05114043

	1月8日15:40—17:40
	物理化学
	B-514(35人)  071251班
	07125001--07125035

	1月10日13:00—15:00
	概率论与数理统计
	B-516(48人)  051241班
	05124001—05124047
05114043

附件2
考  场  规  则
1、 学生必须于考前十分钟到指定教室对号入座，无故迟到三十分钟以上者，不得参加考试，作旷考处理。开考三十分钟后才允许交卷出场。交卷前不准离开考场，交卷后必须立即离开考场，离开考场前不得与他人在考场内交谈，不得将手机、小灵通等通信工具带入考场。

2、 闭卷考试时，不得将有关书籍、作业本、参考资料、字典、带存储功能的计算器等放在座位上，不得自行携带草稿本、纸等物。进入考场后必须服从监考老师的指挥和调动。

3、 考生不得要求监考老师解答试题或解释与试题有关的问题，试题字迹不清，可举手提问。

4、 学生必须独立解答试题，严禁作弊和弄虚作假行为。对考试作弊者要从严查处，该课程以零分计，并加注“作弊”字样，不准参加正常补考，并根据情节给予一定的行政处分，甚至开除学籍。作弊如有双方，均按作弊对待。

5、 当监考老师宣布交卷时间已到之后，全体考生必须立即停笔，依次序交卷后立即离开考场。若到时仍不停笔或故意拖延时间，监考老师应在考场情况登记表上记下姓名和学号，评分时从严扣分。

6、 考生应保持考场安静，考生之间不能擅自以任何方式发生联系，有事举手报告监考老师。

- 6 -
- 7 -